

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo a obchodním podmínkám

Číslo zhotovitele: 9-0369A22

„OBEC SLATINKY – CHODNÍK A VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE III/44924“

uzavřené podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK (tel.: [redacted])
Ing. Radomír Všeticka, vedoucí SÚ Jih
Ing. Radomír Zapletal, vedoucí TSÚ SÚ Jih
Bc. Petr Všeticka, investiční technik SÚ Jih
IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel: [redacted]
DS: ur4k8nn
E-mail: [redacted]

a

Z h o t o v i t e l: **PORR a.s.**
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
kontaktní adresa: Pavelkova 11, 779 00 Olomouc
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, spis. Zn. B1006
Zastoupen: **Ing. Václavem Šafářem a Janem Munzarem**
IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560
Telefon: [redacted] e-mail: [redacted]
Bankovní spojení: **Raiffeisenbank a.s.**
Číslo účtu: 1091107720/5500
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
PORR a.s., Pavelkova 11, 779 00 Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Václav Šafář a Jan Munzar – prokuristé PORR a.s., (společně)
ve věcech technických oprávněn k jednání:
[redacted]
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.
[redacted] č. autorizace [redacted]

1 Předmět dodatku

Dne 1.6.2022 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:

„OBEC SLATINKY – CHODNÍK A VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE III/44924“

Předmětem dodatku je úprava rozsahu prací o vícepráce a méněpráce – viz. Příloha dodatku – položkové rozpočty.

Tímto dodatkem se mění článek 3. Cena díla, bod 3.2. následovně:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem dle SoD bez DPH	7 028 033,51 Kč
Méněpráce dle dodatku č.1 bez DPH	- 955 933,20 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH	+ 1 307 946,78 Kč

Celková cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	7 380 047,09 Kč
DPH 21%	1 549 809,89 Kč
Celková cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	8 929 856,98 Kč

2 Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo a obchodních podmínek č. zhotovitele **9-0369A22** ze dne 26.8.2021 zůstávají beze změn v platnosti.


Přílohy:

č.1 – rozpočet víceprací, méněprací

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Václav Šafář
Digitálně podepsal Václav Šafář
Datum: 2022.09.21 14:49:55 +02'00'


Digitálně podepsal Jan Munzar
Datum: 2022.09.21 14:01:01 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
Ředitel

PORR a.s.
Ing. Václav Šafář a Jan Munzar
prokuristé PORR a.s.

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **03a - SO 03.1.B - Oprava komunikace III/44924**

Zadavatel:

SSOK p.o.

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PORR a.s.

IČO: 43005560

DIČ: CZ4300560

Cena celkem bez DPH (CZK)

-13 959,00 Kč

DPH 21 %

-2 931,39 Kč

Cena celkem s DPH (CZK)

-16 890,39 Kč

V

Olomouci

dne

12.09.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	03a - SO 03.1.B - Oprava komunikace III/44924			Doba výstavby:		Objednatel:	SSOK p.o.	
Druh stavby:				Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel:	PORR a.s.	
JKSO:				Zpracováno dne:	12.9.2022			
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Celkem	Cenová soustava	
Přípočet						35 739,00 Kč	URS 2022/II	
1	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm <i>99*0,5 = 49,50 m2</i>	m2	49,500	722,00	35 739,00 Kč		
2	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 - dodávka investora SSOK p.o.	m2	49,500	0,00	0,00 Kč		

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	03a - SO 03.1.B - Oprava komunikace III/44924	Doba výstavby:		Objednatel:	SSOK p.o.		
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	PORR a.s.		
JKSO:		Zpracováno dne:	12.9.2022				
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Celkem	Cenová soustava
Odpočet					-49 698,00 Kč	stávající rozpočet	
1	916921111	Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru	m	-99,000	502,00	-49 698,00 Kč	03a - SO 03.1.B - pol. č. 88



Firma: PORR a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 2022 - Obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/4

ZBV - Recyklace za studena - VÍCEPRÁCE

Celková cena bez DPH: 1 272 207,78
Celková cena s DPH: 1 539 371,41

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	I. ETAPA - obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/449	1 272 207,78	267 163,63	1 539 371,41
03a - SO 03.1.B	Oprava komunikace III/44924 - SSOK - recyklace za studena	1 272 207,78	267 163,63	1 539 371,41



Firma: PORR a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 2022 Obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/44924 - investor SSKO
Objekt: 01 I. ETAPA - obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/44924
Rozpočet: 03a - SO 03.1.B Oprava komunikace III/44924 - SSKO

03a - SO 03.1.B 1 272 207,78

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			ZBV - recyklace za studena				1 272 207,78
			Vícepráce				1 272 207,78
4	997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vyfrézovaný asfalt : 395.52=395.520 [A] Celkem: A=395.520 [B]	T	395,520	209,00	82 663,68
5	997221551		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km vyfrézovaný asfalt : 395.52=395.520 [A] Celkem: A=395.520 [B]	T	395,520	50,00	19 776,00
6	564531111		Zřízení podsypů nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 100 mm Zřízení podsypů nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 100 mm Dle plochy frézování: 1545 m2 (rozprostření vyfrézovaného asfaltu do tl. 100 mm)	M2	1 545,000	15,90	24 565,50
7	564831111		Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm Dle plochy frézování: 1545 m2 (doplnění vyfrézovaného asfaltu do tl. 200 mm)	M2	1 545,000	133,00	205 485,00
8	567521121		Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 150 do 200 mm pl přes 1000 do 3000 m2 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 150 do 200 mm pl přes 1000 do 3000 m2 Dle plochy frézování: 1545 m2	M2	1 545,000	97,60	150 792,00
9	567522124		Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl přes 1000 do 3000 m2 Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl přes 1000 do 3000 m2 Dle plochy frézování: 1545 m2	M2	1 545,000	144,00	222 480,00
10	58521130		cement portlandský CEM I 42,5MPa cement portlandský CEM I 42,5MPa - 4% objemové hmotnosti Objemová hmotnost vyfrézovaného asfaltu: 395,52 t Objemová hmotnost SD tl. 100 mm: 0,230*1545 = 355,35 t (395,52+355,35)*0,04 = 30,035 t	t	30,035	4 360,00	130 952,60
11	11162540		emulze asfaltová obalovací pro použití za studena emulze asfaltová obalovací pro použití za studena - 2% objemové hmotnosti Objemová hmotnost vyfrézovaného asfaltu: 395,52 t Objemová hmotnost SD tl. 100 mm: 0,230*1545 = 355,35 t (395,52+355,35)*0,02 = 15,017 t	t	15,017	29 000,00	435 493,00



Firma: PORR a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 2022 - Obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/4

ZBV - Recyklace za studena - MĚNĚPRÁCE

Celková cena bez DPH: -906 235,20
Celková cena s DPH: -1 096 544,59

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	I. ETAPA - obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/449	-906 235,20	-190 309,39	-1 096 544,59
03a - SO 03.1.B	Oprava komunikace III/44924 - SSOK - recyklace za studena	-906 235,20	-190 309,39	-1 096 544,59



Firma: PORR a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 2022 Obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/44924 - investor SSKOK
Objekt: 01 I. ETAPA - obec Slatinky - chodník a venkovní osvětlení podél silnice III/44924
Rozpočet: 03a - SO 03.1.B Oprava komunikace III/44924 - SSKOK

03a - SO 03.1.B

-906 235,20

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			ZBV - recyklace za studena				-906 235,20
			Méněpráce				-906 235,20
1	997221875		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	T	-395,520	1 300,00	-514 176,00
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 vyřezovaný asfalt - recyklace : 395.52=395.520 [A] Celkem: A=395.520 [B]				
2	997221559		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	-8 305,920	10,00	-83 059,20
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km výkup pro recyklaci - celkem 22km - 21x : 395.52*21.0=8 305.920 [A] Celkem: A=8 305.920 [B]				
3	564861111		Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	M2	-1 545,000	200,00	-309 000,00
			Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Dle plochy řezování: 1545 m2				